OFÍCIO VEREADOR n° 469/2015
São Roque, 27 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura da Estância Turística de São Roque no sentido de que sejam disponibilizados caminhões “pipa” para abastecimento de água no Bairro do Caetê, PROXIMO A ADEGA DE VINHOS CAETÊ.
A presente solicitação tem por objetivo atender as pessoas residentes no referido Bairro, as quais têm sofrido com a falta desse item indispensável à vida humana: a ÁGUA.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2015 - 12:04:30 01302/2015   /cmj-